
ITALLAP

ÁSVÁNYVIZEK

Acqua Panna 0,25 l

Acqua Panna 0,75 l

Szódavíz 1 l

Szódavíz 0,1 l

San Pellegrino 0,25 l

San Pellegrino 0,75 l

ÜDÍTŐK

Coca-Cola 0,25 l

Coca Cola Zero 0,25 l

Thomas Henry Tonic 0,2 l 

Balatoni Bar Edition Tonic 0,2 l 

Granini őszibarack 0,2 l  

Granini ananász 0,2 l       

Granini narancs 0,2 l       

Granini vörösáfonya 0,2 l

KÉZMŰVES LIMONÁDÉ 

Bodza

Rozmaring-zöldcitrom 

Levendula

Mentás-citromfű

690 Ft

690 Ft

790 Ft

790 Ft

690 Ft

690 Ft

690 Ft

690 Ft

690 Ft

1.290 Ft

600 Ft
60 Ft

690 Ft

1.290 Ft

590 Ft

590 Ft

590 Ft

590 Ft

0,3 l
990 Ft

990 Ft

990 Ft

990 Ft

0,5 l



ITALLAP

VERGNANO KÁVÉK

Ristretto

Espresso

Doppio

Americano

Espresso Macchiato

Cappuccino

Macchiatone / cortado /

Caffe Latte / espressó forró tejjel /

Latte Macchiato

Caffé in ghiaccio / espresso hideg tejjel, jégkockával /

/ Kávéink növényi tejjel, laktóz- és koffeinmentes változatban is kérhetőek /

SZÁLAS  TEÁK

Elegant Earl Grey / fekete tea /

Berry Sensation / fekete tea /

Blood Orange & Eucalyptus / herbatea /

Gentle Minty / zöld tea /

PALMA FORRÓCSOKIK

Tejcsokoládé

Fehér

Étcsokoládé

790 Ft

790 Ft

790 Ft

790 Ft

550 Ft

650 Ft

1.090 Ft
690 Ft

690 Ft

750 Ft

690 Ft

850 Ft
850 Ft

850 Ft

890 Ft

890 Ft

890 Ft



ITALLAP

890 Ft

890 Ft

ALKOHOLOS ITALOK

SÖRÖK

Birra Moretti 0,33 l 

Peroni 0,33 l

ETYEKI CIMENES PÁLINKÁK 

Kajszibarack 

Meggy

Vilmos körte

Irsai Olivér

Alma

Birs

790 Ft

790 Ft

790 Ft

790 Ft

790 Ft

790 Ft

2 cl

1.290 Ft

1.290 Ft

1.290 Ft

1.290 Ft

1.290 Ft

1.290 Ft

4 cl



ITALLAP

1.790 Ft

1.790 Ft

790 Ft

790 Ft

2 cl
990 Ft

990 Ft

4 cl

8 cl

690 Ft

990 Ft

890 Ft

2 cl

1.190 Ft
1.890 Ft

1.290 Ft

4 cl

890 Ft

890 Ft

890 Ft

990 Ft

990 Ft

2 cl

1.690 Ft

1.690 Ft

1.690 Ft

1.690 Ft

1.790 Ft

4 cl

VERMOUTH           

Martini Extra Dry 
Campari                       

Martini Bianco

GYOMORKESERŰK 

Unicum               

Jägermeister

VODKA               

Stolichnaya Vodka 

Ciroc Vodka               

Russian Standard

GIN

BLTN Gin               

Lavender Tihany Gin 

Tanqueray Gin              

Malfy Gin Pink Grapefruit          

Bombay Gin         

Hendrick's Gin      

Czimeres Gin            

Bobby's Gin

RUM

Bacardi Carta Blanca           

Diplomatico       

Legendario       

Havanna 3 éves

590 Ft

890 Ft

890 Ft

2 cl
990 Ft

1.790 Ft

1.690 Ft

4 cl

1.790 Ft 

890 Ft
990 Ft

1.690 Ft
1.790 Ft

990 Ft 1.790 Ft

890 Ft 1.790 Ft



ITALLAP

1.890 Ft

1.590 Ft

4 cl2 cl
990 Ft

890 Ft

1.290 Ft

1.290 Ft
1.390 Ft

4 cl2 cl
690 Ft

630 Ft

790 Ft

1.290 Ft

1.290 Ft

1.290 Ft

4 cl2 cl
690 Ft

690 Ft

690 Ft

6.900 Ft

0,75 l0,1 l
790 Ft

COGNAC

Henessy VS

Cortel XO

LIKŐRÖK

Baileys

Limoncino

Disaronno Amaretto

WHISKY

Jameson

Jack Daniels

Maker’s Mark 

Johnnie Walker Black Label 

PROSECCO
Mionetto 0,75 l
La Gioiosa Prosecco  0,75 l
La Gioiosa Rosato 0,75 l

KOKTÉLOK

Aperol Spritz / Prosecco - Aperol - szóda /

Italicus Spritz / Prosecco - Aperol - szóda /Campari 

szóda / Campari - szóda /

Gin Tonic / BLTN Gin - Balatoni Bar Edition Tonic /

PEZSGŐK

Laposa Pezsgő 0,75 l ( brut : extra dry ) 

At Roca 0,75 l 

Moet & Candon Imperial 0,75 l 

1.990 Ft

2.490 Ft

1.990 Ft
1.990 Ft

1.090 Ft 6.900 Ft

7.990 Ft

11.990 Ft
25.990 Ft

1.090 Ft 6.900 Ft

690 Ft 1.290 Ft



BORLAP

4.900 Ft

7.900 Ft

0,75 l0,1 l

790 Ft

890 Ft

4.490 Ft

4.490 Ft

0,75 l0,1 l
690 Ft

690 Ft

5.900 Ft

5.900 Ft

5.900 Ft

5.900 Ft

0,75 l0,1 l

790 Ft
790 Ft

790 Ft

790 Ft

BÜTTNER BORÁSZAT

Irsai Olivér 2021   0,75 l 

Vulcanus 2019   0,75 l

VON BEÖTHY PINCÉSZET 

Hárslevelű 2019  0,75 l      

Chardonnay 2019  0,75 l  

FATA PINCÉSZET        

Olaszrizling Balatonbor 2021  0,75 l 

Balatoni Gyöngyöző 2018  0,75 l 

Szürkebarát 2020-2021  0,75 l       

Cabernet Sauvignon 2018  0,75 l   

Ottonel Muskotály 2021

VÁLI PINCÉSZET        

Olaszrizling Válogatás 2020  0,75 l 

Tabula Rasa 2020  0,75 l       

Kéknyelű 2020  0,75 l

Budai Zöld 2020  0,75 l 

5.900 Ft

5.900 Ft

6.900 Ft

0,75 l0,1 l

790 Ft

790 Ft

890 Ft
790 Ft 5.900 Ft

790 Ft 5.900 Ft



BORLAP

5.900 Ft

5.900 Ft

5.900 Ft

7.900 Ft

0,75 l0,1 l

790 Ft

790 Ft

790 Ft

990 Ft

5.900 Ft

5.900 Ft

5.900 Ft

0,75 l0,1 l

790 Ft

790 Ft
790 Ft

7.900 Ft

7.900 Ft

0,75 l0,1 l

990 Ft

990 Ft

SZÁSZI BIRTOK

Olaszrizling 2019  0,75 l

Rózsakő 2020  0,75 l

Cabernet Sauvignon Rosé 2020  0,75 l 

Cabernet Franc 2018  0,75 l

SABAR BIRTOK

Olaszrizling „Birtokbor” 2019  0,75 l 

Rajnai Rizling 2019  0,75 l     

Kékfrankos Rosé 2020  0,75 l

Kis cuki Rajnai Rizling 2021  0,5 l

LAPOSA BIRTOK

Olaszrizling Apukám világa 2019  0,75 l 

Hableány Pezsgő BRUT  0,75 l

FOLLY BORÁSZAT

Cédrus 2018 0,75 l

Boróka 2020  0,75 l

ISTVÁNDY BIRTOK 

Bizsergés 2020   0,75 l 

Rajnai Rizling 2018  0,75 l 

Kéknyelű 2017  0,75 l 

Huncutka 2020  0,75 l 

5.900 Ft

5.900 Ft

0,75 l0,1 l

790 Ft

790 Ft

990 Ft 5.000 Ft

0,1 l 0,75 l

790 Ft
790 Ft

890 Ft
790 Ft

5.900 Ft

6.900 Ft

5.900 Ft

5.900 Ft



ÉTLAP

Svédasztalos reggeli

/ az ár tartalmaz kávét + üdítőt /

Szendvicsek

/ sonka  -  szalámi - sajtok /

Crostini

/ mozarella - paradicsom - sonka - szalámi /

Gamberi in guazetto

/ fokhagymás garnéla - rukkola - koktélparadicsom /

Antipasto misto all’ Italiana

/ pármai sonka - milánói szalámi - mortadella - vegyes sajtok

- olívabogyó - kapribogyó - szárított paradicsom /

Zuppa al pomodoro

/ Toszkán paradicsomleves - mozarella - paradicsom - fokhagyás Crostini /

Zuppa di pesce

/ mediterrán halleves /

Cozze con pizza pane

/ feketekagyló - fokhagymás fehérbormártás - pizza kenyér /

3.500 Ft

990 Ft

1.890 Ft

4.490 Ft

3.900 Ft

1.890 Ft

5.490 Ft

4.490 Ft



ÉTLAP

Spaghetti aglio, olio e peperoncino con gamberetti

/ fokhagymás spagetti - olívaolaj - friss csili - garnélafarok /

Tagliatelle ai funghi adi bosco

/ erdei gombás tagliatelle /

Spaghetti all Carbonara

/ Carbonara spagetti /

Orata al forno con insalata mista con salsa aioli

/ aranydurbincs - friss saláta - fokhagymás majonéz /

3.490 Ft

3.190 Ft

2.990 Ft

4.990 Ft

Tésztáink gluténmentes változatban is kérhetőek, de nem gluténmentes környezetben készülnek!

Fél adagot nem áll módunkban biztosítani.

Elkötelezettek vagyunk a minőség iránt, ételeink frissen készülnek, ezért türelmüket kérjük, ha várakozni kell.



PIZZA

Pizza panc all’ aglio

/ fokhagymás pizza kenyér/

Margherita

/ paradicsom - mozarella /

Prosciutto

/ paradicsom - mozarella - főtt sonka /

Prosciutto e funghi

/ paradicsom - mozarella - sonka - csiperkegomba /

Salame

/ paradicsom - mozarella - milánói szalámi /

Salame picante

/ paradicsom - mozarella - csípős szalámi /

Parma

/ paradicsom - mozarella - pármai sonka - koktélparadicsom - rukkola /

Calzone

/ paradicsom - mozarella - sonka - gomba /

990 Ft

1.890 Ft

2.590 Ft

2.690 Ft

2.590 Ft

2.590 Ft

2.990 Ft

2.690 Ft



PIZZA

Tonno e cippole

/ paradicsom - mozarella - tonhal - hagyma /

Quattro Stagioni

/ paradicsom - mozarella- sonka -szalámi - gomba - articsóka /

Quattro Formaggi

/ paradicsom - mozarella - gorgonzola - füstölt mozarella - cheddar /

Villa Bella

/ paradicsom - mozarella - szardella - friss bazsalikom /

Frutti di mare

/ paradicsom - mozarella - tenger gyümölcsei /

2.690 Ft

2.690 Ft

2.490 Ft

2.590 Ft

2.990 Ft

Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák.
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